

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

063979

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Great Bend KS

DATE <u>09-06-14</u>	SEC. <u>21</u>	TWP. <u>22</u>	RANGE <u>21</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>10:15 PM</u>	JOB START <u>1:30 AM</u>	JOB FINISH <u>8:30 AM</u>
LEASE <u>David</u>	WELL # <u>1-21</u>	LOCATION <u>SE OF HANSTON 232RD STA</u>			COUNTY <u>Hodgeman</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)		ORD <u>1/4 west north into</u>					

CONTRACTOR Duke S
TYPE OF JOB Rotary Plug
HOLE SIZE 7 7/8 T.D.
CASING SIZE DEPTH
TUBING SIZE DEPTH
DRILL PIPE 4 1/4 DEPTH 1350
TOOL DEPTH
PRES. MAX MINIMUM
MEAS. LINE SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG. All
PERFS.
DISPLACEMENT

OWNER
CEMENT
AMOUNT ORDERED 220 SKS 60/40 4% 901
1/4 Floseal

EQUIPMENT
PUMP TRUCK CEMENTER Kevin Eddy
366 HELPER Ben Newell
BULK TRUCK
DRIVER Zeb Schwaller
BULK TRUCK
DRIVER

COMMON	@		
POZMIX	@		
GEL	@		
CHLORIDE	@		
ASC	@		
<u>220 SKS 60/40+4</u>	@	<u>18.92</u>	<u>4.162.40</u>
<u>Floesal SS</u>	@	<u>2.97</u>	<u>163.35</u>
	@		
<u>Materials Total</u>			<u>4.325.75</u>
		<u>Disc 20%</u>	<u>865.15</u>
	@		
	@		
<u>Service</u>	@		
HANDLING <u>236.28</u>	@	<u>2.48</u>	<u>585.97</u>
MILEAGE <u>9.87 x 40 x</u>		<u>2.75</u>	<u>1.085.70</u>

REMARKS:

ON LOCATION had safety meeting
RAN 4 1/2 Drill pipe. Fill Hole w/ Rig mud
#1-50 SKS - 1350
#2 1150-50 SKS
#3 450-50 SKS
#4 60-50 SKS
mouse- SKS 20
RAT- SKS - 30

DEPTH OF JOB			
PUMP TRUCK CHARGE		<u>2249.89</u>	
EXTRA FOOTAGE	@		
MILEAGE <u>Hum 40</u>	@	<u>7.70</u>	<u>308.00</u>
MANIFOLD	@		
<u>Hum 40</u>	@	<u>4.40</u>	<u>176.00</u>
	@		

CHARGE TO: American warrior
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 4.405.51
Disc 20% 881.10

Thank you

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@		
	@		
	@		
	@		
	@		

0% TOTAL 0

PRINTED NAME KENNETH M'GUIRE

SIGNATURE Kenneth McGuire

SALES TAX (If Any)			
TOTAL CHARGES <u>8.731.36</u>			
DISCOUNT <u>20%</u> <u>1.746.35</u>			
			<u>IF PAID IN 30 DAYS</u>
		<u>6.985.01</u>	

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

063976

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Great Bend KS

DATE <u>08-30-14</u>	SEC <u>21</u>	TWP <u>22</u>	RANGE <u>21</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>11:00 AM</u>	JOB START <u>5:00 PM</u>	JOB FINISH <u>6:00 PM</u>
LEASE <u>David</u>	WELL # <u>1-21</u>	LOCATION <u>SE of Hanston 233 Rd S To rd</u>			COUNTY <u>Hodgeman</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)		<u>1/4 West North into</u>					

CONTRACTOR Duke S
TYPE OF JOB Surface
HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 1126.64
CASING SIZE 2 3/8 28 2BS DEPTH 1126.64
TUBING SIZE DEPTH
DRILL PIPE DEPTH
TOOL DEPTH
PRES. MAX MINIMUM
MEAS. LINE SHOE JOINT 39.72
CEMENT LEFT IN CSG. 39.72
PERFS.
DISPLACEMENT 67.82

OWNER
CEMENT
AMOUNT ORDERED 650 SXS CLASS A 3% CC 2% Gel
COMMON 650 @ 17.90 11635.00
POZMIX @
GEL 1222 @ .50 611.00
CHLORIDE 1.8 33 @ 1.10 2.016.30
ASC @
Materials Total @ 14.262.30
Disc @ 20% 2.852.46
HANDLING 702.87 @ 2.48 1.743.12
MILEAGE 32.58 x 40x 2.75 3.528.80

EQUIPMENT
PUMP TRUCK CEMENTER Charles Kinyon
597 HELPER Kevin Rody + Brian Wang
BULK TRUCK
599 DRIVER Dan Casper
BULK TRUCK
870/844 DRIVER Kevin Weighouse

REMARKS:

Arrived on location had safety meeting
Rig up Rig Run Casings, Run Float Equip
Break Circ w/ Rig Mud. ~~Pop~~ up Head
Drop Ball - mix 650 SXS CLASS A 3% CC 2% Gel - Displace 67.82 BBS Fresh H2O.
Land Plug @ PST ~~AFU~~ insert did
Hold - Cement did Circ

DEPTH OF JOB 1126.64
PUMP TRUCK CHARGE 2213.25
EXTRA FOOTAGE @
MILEAGE Hum 40 @ 7.70 308.00
MANIFOLD Head @ 275.00 275.00
Hum 40 @ 4.40 176.00

CHARGE TO: American Warrior
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 8.244.67
Disc 20% 1.648.93

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

AFU insert @ 447.00 447.00
5 Centralizers @ 75.00 375.00
1 Basket @ 560.00 560.00
1 Rubber Plug @ 131.00 131.00

TOTAL 1513.00
Disc 20% 302.60

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES 24.019.97
20% 4.803.99 (20/20/20)
DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS
19.215.98

PRINTED NAME Roy Craig

SIGNATURE Roy Craig